令和７年６月３０日

大阪産業教育振興協議会

会 員 校長・准校長 様

大阪産業教育振興協議会
会 長  草 島  葉 子

（興國高等学校 理事長 校長）

令和７年度  大阪産業教育振興協議会 総会（書面審議）の結果について

平素は、本協議会へご支援・ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、本協議会総会につきましては、書面審議での決済をお願いし、６月 23日（月）を締め切り日と

して、ご提出いただきました。

下記のとおり、その結果につきましてご報告いたします。

記

書面審議書類送付数５６通、表決書受理数（有効）５６通で、無効はありませんでした。

議案ごとの結果は、

第１号議案  役員改選（役員名簿）             【承認】５６・【承認しない】０

第２号議案  令和６年度事業報告、会計報告（案）    【承認】５６・【承認しない】０

第３号議案 令和７年度事業計画（案）、会計予算（案）  【承認】５６・【承認しない】０

以上の結果

 第 1号議案から第３号議案まで、全ての議案について、全員の【承認】をもって可決されました。